UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 07/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 04 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HƯNG YÊN

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND

tỉnh Hưng Yên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên (theo biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Chánh Văn phòng và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

Đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên

Chương: 422

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-SGDĐT ngày 04/01/2024 của Sở GD&ĐT)

(Dùng cho đơn vị dự toán ngân sách cấp I/đơn vị dự toán ngân sách cấp trên)
             ĐV tính: triệu đồng

Số

TT
Nội dung Tổng số

Trong đó

Văn

phòng

Sở

THPT

Hưng

Yên

THPT

Chuyên

HY

THPT

Tiên

Lữ

THPT

Trần

Hưng

Đạo

THCS

&

THPT

Hoàng

Hoa

Thám

THPT

Phù

Cừ

THPT

Nam

Phù

Cừ

THPT

Kim

Động

THPT

Đức

Hợp

THPT

Nghĩa

Dân

THPT

Ân

Thi

THPT

Nguyễn

Trung

Ngạn

Dự toán chi ngân sách nhà

nước
463.091 33.104 20.143 34.888 17.384 13.589 15.205 17.253 10.906 15.363 12.476 10.975 17.317 14.294

1 Chi quản lý hành chính 10.912 10.912

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ tự

chủ
9.322 9.322

1.2
Kinh phí không thực hiện chế

độ tự chủ
1.590 1.590

2
Chi sự nghiệp giáo dục, đào

tạo, dạy nghề
452.179 22.192 20.143 34.888 17.384 13.589 15.205 17.253 10.906 15.363 12.476 10.975 17.317 14.294

2,1
Kinh phí nhiệm vụ thường

xuyên
328.228   16.273 22.375 13.883 10.699 12.188 14.308 8.616 12.813 9.770 7.864 13.897 10.903

2,2
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên
123.951 22.192 3.870 12.513 3.501 2.890 3.017 2.945 2.290 2.550 2.706 3.111 3.420 3.391

Đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên

Chương: 422

DỰ TOÁN NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-SGDĐT ngày 04/01/2023 của Sở GD&ĐT)

(Dùng cho đơn vị dự toán ngân sách cấp I/đơn vị dự toán ngân sách cấp trên)
             ĐVT: triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Trong đó

THPT

Phạm

Ngũ

Lão

THPT

Yên

Mỹ

THPT

Minh

Châu

THPT

Triệu

Quang

Phục

THPT

Mỹ

Hào

THPT

Nguyễn

Thiện

Thuật

THPT

Văn

Lâm

THPT

Trưng

Vương

THPT

Văn

Giang

THPT

Dương

Quảng

Hàm

THPT

Khoái

Châu

THPT

Nguyễn

Siêu

THPT

Trần

Quang

Khải

TT

GDTX

Tỉnh

  Dự toán chi ngân sách nhà nước 12.678 17.481 12.352 13.705 18.419 14.915 18.154 16.857 19.524 15.343 29.088 13.651 14.392 13.635

1 Chi quản lý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo,

dạy nghề
12.678 17.481 12.352 13.705 18.419 14.915 18.154 16.857 19.524 15.343 29.088 13.651 14.392 13.635

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 9.726 13.597 9.179 10.427 14.715 11.442 14.575 13.282 16.193 12.584 24.319 10.594 11.121 2.885

3.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường

xuyên
2.952 3.884 3.173 3.278 3.704 3.473 3.579 3.575 3.331 2.759 4.769 3.057 3.271 10.750

		2024-01-05T11:48:41+0700
	Đỗ Văn Khải

		2024-01-05T15:00:38+0700